

ŠEDUVOS KULTŪROS IR AMATŲ CENTRO 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

1. Įstaigos pristatymas:

1.1. Kontaktinė informacija

Biudžetinė įstaiga; Šeduvos kultūros ir amatų centras, Vilniaus g. 1 LT-82225 Šeduva, Radviliškio r. sav., tel. (8 422) 56 209, el. paštas seduvoskultura@gmail.com, interneto svetainė www.seduvoskultura.lt

1.2. Įstaigos vadovas: Vaidotas Katutis, vadovaujamo darbo stažas 5 metai, menų bakalauro kvalifikacinis laipsnis, viešojo administravimo magistras. (Dirba nuo 2019 m. spalio 1 d.)

1.3. Įstaigos darbuotojai:

Administracijos darbuotojai	Specialistai	Pagalbinis personalas
4 (vnt.)	18 (vnt.)	1 (vnt.)

1.5. Finansavimo šaltiniai

Finansavimo šaltiniai (tūkst. Eur.)	Lėšos (tūkst. Eur)
1. Savivaldybės biudžetas	
1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos	371
1.2. Biudžetinių įstaigų pajamos(spec. lėšos)	7,7
2. Kiti šaltiniai	
2.1. ES paramos lėšos	
2.2. Valstybės biudžeto lėšos(projektai)	28,9
2.3. Paskolos lėšos	
2.4. Kitų finansavimo šaltinių lėšos (parama ir kt.)	
Viso:	407,6

1.6. Biudžeto išlaidos

Išlaidų pavadinimas	Kasinės išlaidos (tūkst. Eur)
Darbo užmokesčio	279,8
Socialinio draudimo įmokos	4,3
Ryšių paslaugos	0,5
Transporto išlaidos	5,1
Kitos prekės ir paslaugos	22,8
Informacinių technologijų prekėms bei paslaugoms	1,2
Kvalifikacijos kėlimas	0,1
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	10,3
Komunalinės paslaugos	9,8
Darbdavio socialinė parama	3,4
Kultūrinės veiklos vykdymo išlaidos	53,6
Ilgalaikio materialaus turto įsigijimas	6,3
Viso išlaidų:	397,2

2. Įstaigos tikslai, veikla ir rezultatai.

2.1. Tikslas:

Tenkinti bendruomenės kultūrinius poreikius, kviečiant dalyvauti mėgėjų meno kolektyvų, klubų ir būrelių veiklose, ugdant meninį skonį, bei plėtojant edukacinę, tradicinius amatus išsaugančią veiklą, organizuojant profesionalaus ir pramoginio meno sklaidą, apimančią įvairias kultūros sritis ir žanrus.

2.2. Veikla ir rezultatai:

Centras pagal veiklos pobūdį yra daugiafunkcinis kultūros centras. 2022 metais Šeduvos kultūros ir amatų centras, įgyvendindamas sau iškeltą tikslą, organizavo tradicinius renginius, minėjo valstybines šventes, plėtojo etninę ir mėgėjų kultūrą, pristatė profesionalųjį meną ir kvietė bendruomenę aktyviai dalyvauti kūrybinėje veikloje ir tradicinių amatų (keramikos, puodelių dekoravimo, karpinių, muilo gamybos, kalėdinių meduolių dekoravimo, adventinio vainiko pynimo) užsiėmimuose.

2022 metais Šeduvos kultūros ir amatų centras suorganizavo ir įgyvendino 230 renginių, iš jų 5 vyko nuotoliniu būdu. Visuose renginiuose, įskaitant ir nuotolinius, apsilankė 27050 lankytojų. Centre veikia 13 mėgėjų meno kolektyvų, kurių veikloje dalyvauja 152 dalyviai. Mėgėjų meno kolektyvai išvykose surengė 83 koncertus ir pasirodymus.

Trečius metus iš eilės pateikus Lietuvos kultūros tarybai projektą ir jam gavus finansavimą Šeduvoje vyko trečiasis tarptautinis mažųjų erdvių profesionalių teatrų festivalis „Mizanscena“, kurio metu buvo parodyti 8 profesionalių Lietuvos teatrų spektakliai bei vienas Slovakijos mimų teatro spektaklis.

Pirmąjį kartą suorganizuotas renginių ciklas „Pauzė menui“, sukvietęs daug žinomų žmonių į Šeduvos kraštą. Iš viso suorganizuoti 4 susitikimai su skirtingų meno sričių atlikėjais: Zita Kelmickaite, Liudu Mikalausku, Vytautu Lukočiumi, Nomeda Bėčiūte, Anna Gladkaja. Susitikimai-diskusijos vyko Šeduvoje, Sidabrave, Alksniupiuose bei Raudondvaryje. Po kiekvienos diskusijos buvo pristatytos muzikinės programos bei parodytas filmas „Mėlyna, kaip apelsinas žemė“.

Šeduvos kultūros ir amatų centras 2022 metais antrąjį kartą organizavo šviesų ir meno festivalį „Nakties intencijos“. Šių metų tema – kelionė laiku. Vėl „Viduramžiai LT“ kvietė stebėti tikrą riterių turnyrą, skirtą žaviosios damos rankai laimėti. „Šeiko“ šokio teatras kvietė į ekskursiją „Šachas Prūsijai. Luizė Mėmelyje“. Reikšmingą Lietuvai partizanų istorijos laikotarpį simbolizavo operos solistų Liudo Mikalausko, Egidijaus Bavikino, Sandros Lebrikaitės ir patriotinio roko grupės „Thundertale“ opera „Priesaika“. Šio laikotarpio iliustravimui Vytauto Didžiojo karo muziejaus edukatoriai vedė tris užsiėmimus „Partizanų ginklai“. Vizualaus meno kūrėja Laura Guokė fesivalyje atliko performansą bei sukūrė gyvą paveikslą, kuriame iliustravo Šeduvai ypatingą asmenybę – Šeduvos Babą Emiliją Brajinškienę. Lietuvos atgimimo laikotarpiui atstovo atlikėjas, dainų autorius Andrius Kaniava. Iliuzijų šou „Sapnas X“ supažindino su skirtingomis šiuolaikinio meno formomis pasitelkiant šviesų vizualizacijas.

Kaip ir kasmet, koncertais ir akcijomis buvo paminėtos valstybinės šventės:

Šeduvos kultūros ir amatų centras ypatingą dėmesį skiria valstybei svarbioms datoms. Vasario penkioliką dieną, Lietuvos valstybės atkūrimo dienos išvakarėse, Šeduvos Laisvės aikštė visus pasitiko specialiai tai progai kurtomis šviesų instaliacijomis ir vaizdinėmis projekcijomis. O Vasario 16-ąją kvietė paminėti žygiu „Keliaudamas po Šeduvą, pažink Lietuvą“. Į Šeduvos aikštę rinkosi žygio dalyviai, pasipuošę trispalvėmis vėliavėlėmis bei kitais šventiniais akcentais. Nusifotografavę prie foto sienelės, pradėjo pažintinį žygį aplink Šeduvą.

Kovo 11-ąją iškiliai asmenybei – Emilijai Brajinškienei, Šeduvos miesto seniūnijos iniciatyva atidengtas suolelis Laisvės aikštėje, Sajūdžio metais Šeduvos Babos rankomis pasodinto ažuolo šešėlyje. Šeduvos Baba vadinama Emilija yra viena žymiausių visoje Lietuvoje tradicinės kultūros pateikėjų, užrašytojų ir skleidėjų. Įvairus šios neeilinės asmenybės sukauptas paveldas jau užfiksuotas, paskelbtas knygoje, garso ir vaizdo leidinių pavidalu. Šis paveldas didžiulis, įvairus ir vertingas. Tai pasakos, sakmės, legendos, pasakojimai ir pasakojamoji tautosaka, muzikiniai ir vaizdo įrašai. Ant simboliško Babos suolelio yra ženklas – QR kodas, kurį nusiskenavus mobiliaisiais

telefonais galima paklausti Emilijos papasakotų legendų, kurios puikiai atspindi tradiciją ir yra itin išraiškingai papasakotos senąja šeduvių tarme. Po suolelio atidengimo ceremonijos visi skubėjo į Šeduvos kultūros ir amatų centrą, kur vyko šventinis minėjimas – koncertas, skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo ir solidarumo su Ukraina dienai. Šventinį koncertą dovanojo Šeduvos kultūros ir amatų centro meno mėgėjų kolektyvai ir svečiai – aktorius Giedrius Arbačiauskas bei violončelininkė Agnė Arbačiauskienė.

Švęsti Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) dieną šeduviečiai rinkosi Laisvės aikštėje, kur solistas Paulius Bagdanavičius dovanojo nuostabų koncertą. Įpusėjęs koncertui, 21.00 val. visi šventės dalyviai prisijungė prie pilietinės akcijos „Tautiška giesmė aplink pasaulį“ bei 14-ąją kartą giedojo Lietuvos himną su visais pasaulio lietuviais.

Iškilmingai paminėtos ir kitos Lietuvai svarbios atmintinos datos:

Tęsdami tarpukario tradicijas, trečią gegužės sekmadienį, Šeduvos kultūros ir amatų centras kvietė visus į Šeduvos Laisvės aikštę paminėti Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės vienybės dieną. Buvo prisiminta apie kovotojus už Lietuvos laisvę, sudėtas aukas, pagerbti Nepriklausomybės gynėjai tylos minute. Vyko iškilminga šaulių pasižadėjimo ceremonija. Ainiui Želviui LŠS Gen. P. Plechavičiaus 6-tos rinktinės 601 kuopos Šeduvos būrio vadui įteikta Šeduvos seniūnijos padėka už iniciatyvas, šauliškų vertybių puoselėjimą, svarų asmeninį indėlį stiprinant Lietuvos šaulių sąjungą, pilietinį sąmoningumą, aktyvią šaulišką veiklą. Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Prisikėlimo apygardos 6-osios rinktinės 608-osios pėstininkų kuopa kvietė apžiūrėti ginklų ekspoziciją, dalijosi patirtimi bei žiniomis apie eksponuojamus ginklus. Aktyvias veiklas vaikams ir suaugusiems organizavo Radviliškio šratasvydžio klubas „Juodvarniai“ bei Šeduvos ir Baisogalos šauliai. Renginį vainikavo televizijos projektų dalyviai, jaunimo grupė „Marabu“.

Rugpjūčio 23 dieną, Baltijos kelio dieną, Raudondvaryje suorganizuotas paskutinis projekto „Pauzė menui“ renginys. Renginį pradėjome pokalbiu su dokumentinio filmo „Mėlyna, kaip apelsinas žemė“ pagrindine veikėja Anna Gladkaja, Donbase gyvenančia penkerių vaikų mama. Jos šeima net aštuonerius metus gyvenimą kūrė karo metu (karas Donbaso regione tarp Ukrainos ginkluotų pajėgų ir prorusiškų separatistų prasidėjo dar 2014 m.), o vaikai didžiąją dalį savo gyvenimo praleido rūsyje įrengtoje slaptavietėje šalia stiklainių su marinuotais pomidorais. Pokalbį su Anna vedė Šiaulių televizijos žurnalistė Neringa Trinkaitė.

Tradicija tapę Šeduvos miesto masiniai renginiai, kasmet sutraukiantys mases žmonių į miesto parką:

Birželio 24 dieną visa Šeduva šventė Rasos (Joninių) šventę. Tautinio meno tradicijas puoselėjo ŠKAC mėgėjų meno kolektyvai. Po meninės dalies kolektyvai kvietė visus keliauti prie Niauduvos upelio, kur buvo plukdomi vainikėliai. Po tradicijų dalies šventę tęsė: ansamblis „Jonis“, atlikėjas Anatolijus bei grupė „2 Donatai“.

Rugpjūčio 15 d. Žolinės šventė Šeduvoje prasidėjo Švč. Mergelės Marijos į dangų ėmimo-Žolinės atlaisdais Šeduvos Šv. Kryžiaus Atradimo bažnyčioje. Vakare Žolinės šventė buvo švenčiama miesto parke. Už gražiai tvarkomą sodybos aplinką apdovanoti: šeduviečiai Janina ir Kostas Dočkai, Jolanta ir Arvydas Cecervovai iš Butėnų, Marytė ir Algis Veliuliai iš Pavartyčių. Už gražiai tvarkomą įstaigos aplinką apdovanoti: Šeduvoje veikianti UAB „Meistrų taškas“, direktorius Česlovas Kuprinskas, Šeduvos globos namai, direktorė Andžela Brazienė. O už gražiai tvarkomos seniūnijos viešąsias erdves pagerbtos darbščiosios moterys - Zita Adomaitienė ir Irena Zofija Tekorienė. Po apdovanojimų vasaros estradoje prasidėjo koncertas. Grojo, dainavo ir šoko Europiados Klaipėdoje dalyviai: Radviliškio kultūros centro vyresniųjų šokių kolektyvas „Šelmiai“, vadovaujamas Edmundo Verpetinsko, Šeduvos kultūros ir amatų centro folkloro ansamblis „Melnycia“, vadovė Evelina Stalgienė. Jie atliko šmaikščią muzikinę programą „Žolinės skanėstai“. Muzikantai keitė vieni kitus. Koncertavo Radviliškio kultūros centro liaudiškos muzikos kapela „Seni pažįstami“, vadovas Tomas Kanapinskas, Šeduvos kapela ŠKAC, vadovė Evelina Stalgienė, Smilgių kultūros centro kapela „Aušrinė“, vadovas Alvydas Čepauskas ir Karčemų kapela „Karčemėlė“, kuriai vadovauja Kęstutis Jakštas. „Skambantys žolynų sodai“ - tokia tema buvo sukurta 16 floristinių kūrinių. Jų autoriai

apdovanoti gražiosiomis hortenzijomis. Didžiausiam publikos džiaugsmui koncertavo Katažina Zvonkuvienė. Šėlo jauni ir vyresni.

Įvairaus žanro festivaliai ir renginiai organizuojami kiekvienais metais:

Spalio 29-ąją, ketvirtą kartą Šeduvos miesto aikštėje surengta moliūgų šventė, kurioje eksponuojami miesto įstaigų, bendruomenės narių skaptuoti moliūgai ar sukurtos kompozicijos. Šeduvos miesto bendruomenė, padedant profesionalams, įgyvendino projektą „Legendų kelias“, kuriame buvo sukurtas edukacinis kultūrinio pažinimo išplėstinės realybės 3D dėlionės po atviru dangumi maršrutas. Tad šeštadienio rytą nepabūgę lietaus į Šeduvos miesto aikštę rinkosi komandos pasiruošę išmėginti maršrutą, kurį sudaro 7 vietos ir objektai, turintys istorinę, meninę, kultūrinę vertes. Parsisiuntę žaidimo mobiliąją programą į savo telefonus iš nemokamos parduotuvės „Google Play“ startavo 9 komandos. Vakariniame renginio dalyje Šeduvos kultūros ir amatų centras su Šeduvos miesto seniūnija ir bendruomene surengė puikų koncertą, kuriame gerą nuotaiką skleidė, šmaikštavo ir savo balsais kerėjo vienintelė profesionali vyrų a cappella grupė Lietuvoje „Quorum“ bei mušamųjų instrumentų grupė „Ritmas kitaip“. Legendas sekė, burtus skleidė Šiaulių dramos teatro aktoriai įkūniję raganą ir pinčiuką, prie kurių katilo vis būriavosi eilės. Šviesų projekcijos, vaikų piešinių paroda „Legendų ir padavimų personažai“ ant pastatų sienų, skaptuotų moliūgų paroda kūrė mistinę atmosferą. Renginys susilaukė didelio susidomėjimo, aikštė buvo pilna besišypsančių tiek mažų, tiek didelių, atvykusių iš Šiaulių, Panevėžio ir kitų aplinkinių rajonų.

Antrus metus iš eilės Šeduvos kultūros ir amatų centre skambėjo roko, metalo, fanko ir populiarioji muzika – tai gyvai grojančių grupių festivalis „LIVE“. Festivalio atradimas – keturių jaunuolių roko grupė „FourMen“ iš Vaškų, Pasvalio r. Antroji grupė iš Pasvalio, brandus kolektyvas, „Soundtracks“ atliko įvairius pop-rock koverius. Nuostabių balso tembru klausytojus sužavėjo vokalistė Jovita. Grupėje klavišais grojo Neringa, bosu – Ričardas, gitaromis Egidijus ir Darius, būgnais- Jonas, anot atlikėjų, „žmogus orkestras, dainų autorius, grupės vadovas“. Festivalio „vinis“ – grupė „Bonus“, susibūrusi prieš 9 metus. Tai – 5 profesionalūs muzikantai iš Klaipėdos, Šiaulių, Kauno, Raseinių ir Joniškio. Aleksej – bosinė gitara, Vytautas – vokalas, akustinė gitara, Gintaras – elektrinė gitara, Aivaras – mušamieji, perkusija, Arūnas – vokalas, klavišiniai. Muzikantai yra koncertavę su įvairiausiais populiariausiais Lietuvos muzikos atlikėjais. Aidint pašėlusioms žiūrovų ovacijoms, jie atliko populiarius lietuviškus šlagerius ir pasaulio muzikos hitus.

Gruodžio 1 d. surengtame tradiciniame advento vakare pamąstymais dalijosi ir giesmes susirinkusiems dovanoto Šiaulių Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapijos klebonas kunigas Gintaras Antanas Jonikas bei choristas Algimantas Grundulas. Kunigas Gintaras Antanas Jonikas džiaugėsi sugrįžęs į Šeduvą bei atsivežė jam dovanotas pirštines bei šaliką su Šeduvos inicialais, kaip simbolį, kad Šeduvos miestas visada išlikęs jo širdyje, kuriame pasaulio krašte jis bebūtų. Antroje vakaro dalyje profesionaliu muzikos skambesiu susirinkusiųjų širdis tirpdė Radviliškio muzikos mokyklos jaunių choras „Saulės vaikai“ bei jų vadovė Inga Petrauskienė ir koncertmeisteris Rytis Borusevičius.

Lapkričio 12 d. Šeduvos kultūros ir amatų centro Alksniupių kultūros namuose vyko dvidešimtas vokalių ansamblių festivalis „Juodalksnių pavėsyje“. Festivalis sukviėtė didelį būrį dainininkų iš įvairių Lietuvos ir Latvijos kraštų.

Tradicinis Lietuvos humoro grupių festivalis „Vieni juokai“. Renginį vedė dzūkių humoro grupė iš Marcinkonių „Spanguolė“. Vadovė Rimutė Avižinienė. Savo kūrybos satyrinius ketureilius skaitė Vaclovas Vičius. Vaidino šeduvių humoro grupė „Sprandžina“, vadovė Izolina Stanulienė ir ilgamečiai šio kolektyvo bičiuliai: „Viedaras“ iš Natkiškių, vadovė Rasa Armonienė, „Skardis“ iš Judrėnų, vadovė Vilija Norvilienė, „Kanapis“ iš Nevarėnų, vadovas Albinas Šmukšta, bei „Bobų radijas“ iš Surviliškio, vadovė Erlenda Turskienė. Visus dalyvius ir žiūrovus savo dainomis pradžiugino nenuilstantis solistas Vytautas Šiškauskas. Kolektyvai apdovanoti Šeduvos kultūros ir amatų centro padėkų raštais, atminimo dovanomis.

Vaikų neformalusis švietimas:

2022 m. Šeduvos kultūros ir amatų centras surengė vaikų vasaros stovyklą „5 žingsniai“. Stovykloje buvo organizuojamos įvairios veiklos, ugdančios vaikų kūrybinį mąstymą bei skatinančios aktyvų judėjimą. Stovyklos metu buvo organizuojamos edukacinės veiklos bei išvykos

į šokolado fabriką „Rūta“, Kurtuvėnų regioninį parką, Naisius bei Kleboniškių etnografinį muziejų. Iš viso stovyklose dalyvavo 21 vaikas, iš jų 2 patiriantys socialinę atskirtį, 3 labai gerai besimokantys.

Projektinė veikla:

2022 metais Šeduvos kultūros ir amatų centras įgyvendino 4 projektus:

- Tarptautinis mažųjų erdvių profesionalių teatrų festivalis „Mizanscena“;
- Šviesų ir meno festivalis „Nakties intencijos“;
- Renginių ciklas „Pauzė menui“;
- Vaikų socializacijos ir poilsio programa „5 žingsniai“.

3. Įstaigos teikiamos paslaugos:

Renginių organizavimas, renginių techninis aptarnavimas, edukaciniai užsiėmimai vaikams ir suaugusiems, autobuso nuoma, meno kolektyvų pasirodymai kitose scenose, koncertinės salės nuoma.

4. Vadovo indėlis, tobulinant įstaigos administravimą:

Darbuotojai skatinami nuolat kelti kvalifikaciją. Kasmet ieškomas papildomas finansavimas aukštos kokybės renginių organizavimui: rašomi projektai, ieškomi rėmėjai. Rūpinamasi renginių reklama. Aktyviai bendradarbiaujama su Šeduvos įstaigomis: seniūnija, gimnazija, bažnyčia, darželiu, globos namais, muzikos ir dailės mokyklomis, Pakalniškių ir Sidabravo seniūnijomis. Palaikomi ryšiai su Lietuvos nacionaliniu kultūros centru, Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos regionų skyriumi, Lietuvos filharmonija, Lietuvos džiazų sąjunga, Lietuvos kultūros centrų asociacija.

5. Įstaigos veiklos kokybės įvertinimas:

Kultūros ir amatų centro bendruomenė didžiuojasi savo organizacija ir kuria jos teigiamą įvaizdį.

Palankus mikroklimatas darbei ir mėgėjų meno kolektyvų, klubų, studijų, būrelių veiklai. Meno vadovai – ilgamečiai savo sričių specialistai. Aktyvūs, kūrybingi ir motyvuoti darbuotojai.

Visapusiškai rūpinamasi įstaigos nariais ir jų kvalifikacija. Dvidešimt viename seminare bei mokymuose dalyvavo ir savo kvalifikaciją kėlė 14 Šeduvos kultūros ir amatų centro darbuotojų:

1. Vilniaus universiteto jaunųjų tyrėjų tarptautinė mokslinė konferencija „Jaunasis tyrėjas išmaniajai visuomenei“, skaitytas pranešimas tema „Kultūros paslaugų teikimo organizavimas COVID-19 pandemijos metu Radviliškio rajono savivaldybėje“.

2. Seminaras „Dėl teisės aktų pokyčių ir naujų teisės aktų“.

3. Projekto „Nevyriausybinių organizacijų atstovų bendrųjų vadybos ir komunikacijos kompetencijų tobulinimas“ mokymai „Projekto idėjų paieška, kūrybiškumas“.

4. Nuotoliniai kvalifikacijos tobulinimo mokymai kultūros ir meno darbuotojams.

5. Kvalifikacijos kėlimo kursai „Viešųjų pirkimų vykdymo naujovės 2022 m. Žaliųjų pirkimų reglamentavimo pokyčiai“.

7. Seminaras „Viešojo sektoriaus subjektų turto valdymas ir apskaita: naujausia praktika“.

6. UAB „Mano konkursas“ mokymų programa „Viešieji pirkimai organizacijoje – kaip valdyti procesus“, įgyta viešųjų pirkimų proceso administratoriaus kompetencija.

7. Nuotoliniai seminarai teatro, mėgėjų teatrų, dramos kolektyvų, lėlių teatrų vadovams, teatro pedagogams, kultūros darbuotojams.

8. Respublikiniai choreografų kvalifikacijos kėlimo kursai.

9. Pasirengimo 2024 m. Dainų šventės Folkloro dienos programai nuotolinis seminaras.

10. Švietimo programa „Darbuotojų saugos ir sveikatos specialisto, dirbančio visų ekonominės veiklos rūšių įmonėse“.

11. Seminaras „Dėl teisės aktų pokyčių ir naujų teisės aktų“.

12. Aukštalipio darbų vadovo neformaliojo suaugusiųjų švietimo programa.

13. Įgytas energetikos darbuotojo pažymėjimas.

14. Tarptautinis seminaras, taikomojo teatro kūrybinė laboratorija.

15. Radviliškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos organizuotas teorinis ir praktinis užsiėmimas „Rašto meno improvizacijos“.

16. Tęstinė profesinio tobulėjimo programa „Ankstyvasis meninis ugdymas“.

17. Mokymai „BDAR praktinis mokymas“.
18. Mokymai „Darbuotojų įdarbinimas ir išdarbinimas“.
19. Paskaita „Asmeninė motyvacija profesinei veiklai“.
20. Nuotolinis seminaras „LR darbo kodekso 30 straipsnio pakeitimai nuo 2022 m. lapkričio 1 d.“.
21. Nuotolinis seminaras „Civilinės saugos organizavimas ūkio subjektuose nuo A iki Z“.

2022 m. įgytas darbuotojų išsilavinimas:

1. Vienam darbuotojui suteiktas viešojo valdymo magistro laipsnis.
2. Vienam darbuotojui suteiktas verslo vadybos magistro laipsnis.
3. Vienas darbuotojas įgijo apskaitininko kvalifikaciją.

Sėkmingai įgyvendinamos kultūros politikos kaitos gairės ir kultūros centro strategija. Turto ir lėšų valdyme laikomasi skaidrumo ir efektyvumo principų.

6. Problemos, susijusios su įstaigos veikla ir vadovų siūlomi problemų sprendimo būdai.

Problema	Siūlomas sprendimo būdas
Trūksta papildomų patalpų veiklos vykdymui, dekoracijų ir įrangos sandėliavimui.	Problema išsispręstų renovavus „Užvažiuojamųjų namų“ pastatą ir pritaikius jį kultūrinei veiklai.

Informacija apie Šeduvos kultūros ir amatų centro veiklą galima rasti internetinėse svetainėse:

www.seduvoskultura.lt, www.radviliskis.lt; facebook paskyroje „Šeduvos kultūros ir amatų centras“, kultūros darbuotojų facebook paskyroje, google, įvedus raktinius žodžius Šeduvos kultūra, Radviliškio rajono ir Šiaulių apskrities laikraščiuose. Reportažai apie renginius yra sukurti Šiaulių televizijos. Apie būsimus ir įvykusius renginius informuoja „Saulės“, „RS2“ ir „Relax Fm“ radijo stotys. Aktyviai bendradarbiaujama su informaciniu portalu „ETAPLIUS“.

Direktorius

Vaidotas Katutis